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           MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

                                                      NJOFTIM PUBLIK
RENDITJA E KANDIDATËVE PËR DREJTUES TË SPITALIT RAJONAL VLORË
	NR.
	EMËR MBIEMËR
	TOTAL 

	1
	BRUNA MERSINI
	88

	2
	ALBERT GJONDEDAJ
	69


RENDITJA E KANDIDATËVE PËR DREJTUES TË SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR
	NR.
	EMËR MBIEMËR
	TOTAL 

	1
	ALFRED BITA
	76

	2
	KOSTAQ FRANGO
	76

	3
	SOKOL FERUNI
	87

	4
	ALTIN GOXHARAJ
	85
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